
 令和７年５月 30日 

          

   高岡市長 角田 悠紀        

 

 

プロポーザル結果について 

 

 令和７年５月７日付で募集したプロポーザルについて、次のとおり特定しましたので、

お知らせします。 

 

記 

   

１ 業務名   高岡万葉まつりポスターデザイン制作業務委託  

  

２ 受託候補者の特定日     令和７年５月 30日  

  

３ 評価基準及び評価結果 

評価項目 評価 

相互企画印

刷株式会社 

A社 B社 C社 D社 

的確性 メインターゲット（万葉集に関

心のある 50～70代）の旅行意

欲喚起に結び付く内容か。

（150） 

102 93 114 96 85 

独創性 メインイベント「万葉集全 20

巻朗唱の会」の魅力を表現でき

ているか。(150） 

118 105 100 98 100 

実現性 「万葉集全 20巻朗唱の会」が

「動画」と「会場」参加型であ

ることが伝わる内容になってい

るか。（150） 

97 113 103 122 94 

視認性 タイトル「高岡万葉まつり」及

び「万葉集全 20巻朗唱の会」

の文字が視認性に優れている

か。（50） 

43 46 38 37 40 

合計 500 360 357 355 353 319 

 

（注）表中の点数は選考委員５名の総合計 : 100点×５名＝500点（満点） 

※表中のいずれが自社か知りたい場合は６月６日 17 時までに下記担当へ電話にて問い

合わせること。 

 

４ 特定した参加者名  

  相互企画印刷株式会社 

 

（担当）観光交流課観光振興係  


